

D'Souza Holding IVS

Istedgade 73, 4. th.
1650 København V
CVR nr. 37 49 54 76

Ekstern årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

D'Souza Holding IVS
Istedgade 73, 4. th.
1650 København V

CVR-nr.: 37495476
Hjemsted: København
Stiftet: 15. februar 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018

Direktion

Anne Veronica Færge d'Souza

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance.....	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.125.

Egenkapitalen udgør kr. -6.124.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-3.125	0
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		-3.125	0
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-3.125	0
Resultatdisponering i alt		-3.125	0

Balance pr. 31. december 2018

	AKTIVER	Note		31/12-17
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	28	0
Finansielle anlægsaktiver			28	0
ANLÆGSAKTIVER			28	0
Likvide beholdninger			1	1
OMSÆTNINGSAKTIVER			1	1
AKTIVER			29	1

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Selskabskapital		1	1
Overført resultat		<u>-6.125</u>	<u>-3.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>-6.124</u>	<u>-2.999</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.000	3.000
Anden gæld		<u>3.153</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.153</u>	<u>3.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>6.153</u>	<u>3.000</u>
PASSIVER		<u><u>29</u></u>	<u><u>1</u></u>

Noter

			Kapitalandele i associerede virksomheder
1 Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris pr. 1. januar 2018.....			28
Tilgang			0
Afgang			<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....			<u>28</u>
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger.....			<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2018.....			<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....			<u><u>28</u></u>
			<i>Ejer- andel</i>
	<u>Hjemsted</u>		
Made In Prison IVS.....	København		46%
2 Skat af årets resultat			
			2017
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Egenkapital			
	1/1-18	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Selskabskapital	1	-	1
Overført resultat	<u>-3.000</u>	<u>-3.125</u>	<u>-6.125</u>
I alt	<u><u>-2.999</u></u>	<u><u>-3.125</u></u>	<u><u>-6.124</u></u>